Rezultatele tranzactionarii pe Piata Centralizata de Certificate Verzi

Luna de Tranzactionare : Mai 2008

Numar ofertanti

Numar oferte vanzare

Numar oferte
cumparare

Volum tranzactionat

Pret de inchidere al PCCV

[Numar certificate verzi]

[RON / Certificat]

32

12

20

9021

151,63

Pret Certificate Verzi

160

140

120

100

80

60

40

20

Tranzactii Certificate Verzi

mai 2008

20000

40000 60000

80000

100000 120000

Numar Certificate Verzi

e==Buying Offer ====Selling Offer

140000 160000 180000




